
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 346

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de exames de diagnóstico por imagem e emissão
de laudo com a responsabilidade técnica do serviço com utilização de equipamento do município,
pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 DO DIA 28/05/2024, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação
e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações, neste mesmo
endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 013/2024 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-exames-de-diagnostico-por-imagem-e-emissao-de-laudo-com-a-responsabilidade-tecnica-do-servico-com-utilizacao-de-equipamento-do-municipio-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47e3adefee580862e416a41b19f2393e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c56c80e826b9dfae91e85ffb60361a.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46450ae921dfc3618ec74c4161f49cbc.pdf

